
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «НОВОУКОЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПРИКАЗ 

с. Новоуколово 

 

21 октября  2022 г.                                                                                      № 100 

 

О внесении изменений в приказ №90 

от 15.10.2022 «О внесении изменений в КУГ» 

 

      В связи с высоким («желтым») уровнем террористической опасности в 

Белгородской области, с целью обеспечения безопасности детей 

 

приказываю: 

1. Внести изменения в приказ №90 от 15.10.2022 года «О внесении 

изменений в КУГ»: 

1.1. пункт 1 приказа №90 от 15.10.2022 читать в следующей редакции: 

Внести изменения в календарный учебный график на 2022-2023 

учебный год: перенести сроки осенних каникул с 24.10.2022 по 

30.10.2021 (7 дней) на срок с 17.10.2021 по 30.10.2021 (14 дней). 

1.2. пункт 3 приказа №90 от 15.10.2022 читать в следующей редакции: 

учителям-предметникам в связи с изменением сроков осенних 

каникул и сокращением числа учебных часов внести изменения в 

календарно-тематическое планирование по преподаваемым 

предметам (уплотнить материал основных образовательных 

программ). 

2. Заместителю директора Борзенковой Алѐне Валерьевне 

проинформировать педагогических работников об изменениях, 

указанных в п.1.1 и 1.2 настоящего приказа. 

3. Заместителям директора Борзенковой Алѐне Валерьевне, Сорокиной 

Наталье Ивановне проконтролировать реализацию ООП начального 

общего, основного и среднего общего образования в полном объеме с 

учетом изменений, указанных в п.1.1,1.2 настоящего приказа. 



4. Классным руководителям 1-11 классов провести разъяснительную работу 

с обучающимися и родителями об изменении в календарно-учебном 

графике. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


